
©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU PastTense™ PIP  270723Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC

• Relaxační směs PastTense, složená z 
esenciálních olejů certifikované čisté testované 
kvality CPTG, nabízí pohodlný a snadný způsob, 
jak uzemnit emoce a dostat je do rovnováhy.

• Uklidňující účinky tohoto pečlivě vyrobeného 
oleje lze okamžitě pocítit při aplikaci na šíji, 
ramena nebo za uši.

• Jednoduše nanesete díky praktickému balení v 
lahvičce s kuličkovým aplikátorem.

• Tato 10ml lahvička se snadno vejde do kapsy, 
kabelky, batohu apod.

HLAVNÍ VÝHODY

Složení: Olej z Cocos nucifera (kokos), olej z Mentha 
piperita (máta peprná), olej z listů Eucalyptus kochii, 
olej z Lavandula angustifolia (levandule), olej 
z Pelargonium graveolens, olej z pryskyřice Copaifera 
coriacea/langsdorffii/officinalis/reticulata, olej 
z Boswellia carterii, olej z plodů/semen Illicium verum 
(badyán), olej z listů/stonku Mentha spicata, olej 
z listů/stonků Rosmarinus officinalis (rozmarýn), olej 
z listů/stonku Coriandrum sativum (koriandr), 
linalool*, limonen*.

PastTense™

Relaxační Směs  10 ml
INFORMACNÍ LIST O PRODUKTU

POPIS PRODUKTU
PastTense™ je výjimečná směs esenciálních olejů, o níž je 
známo, že pomáhá vyrovnat emoce a uzemňujícím účinkem 
posílí psychickou stabilitu. Esenciální oleje ve směsi 
PastTense, pověstné svými zklidňujícími účinky na mysl i tělo, 
rychle vyvolají pocity uvolnění a ztišení. PastTense se dodává 
v praktickém kuličkovém aplikátoru v objemu 10 ml, který 
můžete mít u sebe v práci, ve škole nebo doma. Nanášejte 
na šíji, ramena nebo za uši, potřebujete-li zklidnit emoce.

POUŽITÍ
• Mějte ji s sebou v práci, v kabelce nebo v cestovní 

tašce pro snadný přístup na cestách.

• Vmasírujte PastTense do ramenou, šíje a zad pro pocit 
chladivé a konejšivé pohody.

• Naneste PastTense na spánky a dozadu na šíji, máte-li 
před zkouškou nebo veřejným vystoupením,

• Při cestování naneste na zápěstí ke zklidnění emocí.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o 
pokožku nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti 
by se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s 
očima, vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


